



UKEPLAN 8. KL UKE 50

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte x2: Forberede tentamen</p> <p>Engelsk:</p> <p>Norsk: Grammatikk</p> <p>KRLE: Fremføring gruppearbeid</p> <p>Kroppsøving: Volleyball</p>	<p>Spansk: Feliz Navidad! Jul i Spania 😊</p> <p>Arb.livsfag x2: Støyping av lysestake</p> <p>Matte: Forberede tentamen</p> <p>Engelsk:</p> <p>Norsk x2: Grammatikk</p>	<p>Matte x2: Tentamen i matte del 1</p> <p>Utdanningsvalg: Info om arbeidsutplassering Øve på sang til julespill</p> <p>Naturfag x2: Alt er kjemi</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Siste økt med barhyttene</p> 	<p>Matte: Tentamen i matte del 2</p> 	<p>Kunst og håndverk x2: Prosjekt julepynt av kryssfinér</p> <p>KRLE: Fremføring gruppearbeid</p> <p>Kantine i lunsjen - Tar kun kontanter</p> <p>Norsk x2: Grammatikk</p> <p>Samfunnsfag: Siste gruppe har presentasjon</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Arbeidslivsfag: Ta med formen du ønsker å støype lysestaken din i. Det kan være f.eks. en stor melkekartong eller en isboks</p>	<p>Matematikk: Forberede deg så godt du kan til tentamen ved å gjøre minst fire oppgaver videre på øve-tentamen og gjerne flere.</p>		<p>Samfunnsfag: Gruppen som ikke har hatt presentasjon enda må være klar til å ha presentasjon på fredag. Bruk ledig tid på skolen og ettermiddager til å bli helt klar.</p>	

Mål:

Naturfag: Kunne forklare hva et atom er og hva et grunnstoff er.

Matematikk: Vite hva et algebraisk uttrykk er og kunne regne ut verdien av det ved å sette inn tall for variabler

Samfunnsfag: Reflektere over hvordan mennesker har kjempa og kjemper for endringer i samfunnet og samtidig har blitt og er påvirket av geografiske forhold og historisk kontekst

Kroppsøving: Kunne serve i volleyball med riktig teknikk og få ballen over nettet. Vite hvilket spillemønster vi ønsker å få til i volleyball.

Kunst og håndverk: Kunne lage julepynt av trematerialer

Arbeidslivsfag: Bruke fagbegreper, arbeidsmetoder, verktøy, materialer og teknologi tilpasset arbeidsoppdrag og begrunne valg.

Spansk: Lære litt om hvordan julefeiringen foregår i Spania og kunne sammenlikne den med julefeiring i Norge.

INFO:

Fredag er det kantine i lunsjen. Ta med kontanter hvis du vil handle i den.

Onsdag og torsdag er det tentamen i matematikk. Vi tar del 1 på onsdag og del 2 på torsdag. Elevene kan dra hjem når de er ferdige med tentamen på torsdag, men tidligst klokka 1300.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112